

**బహిరంగ ప్రకటన**

నా క్షయింట్లు, రంగారెడ్డి జిల్లా, నాచారం, మల్లాపూర్ వద్ద ప్లత్ నెం. 174లో భాగమైన 4 ఎకరాల 32 గుంతుల విస్తీర్ణం భూమిని M/s కిసాన్ సిమెంట్ పైప్ కంపెనీ యొక్క పార్ట్ నెక్స్ నుండి కొనుగోలు చేయుటకు ఒక ఒప్పందాన్ని చేసుకొనుటవల్ల ప్రతిపాటిక అమ్మకానికి ఏదేని ఆక్షేపణ లేదా సదరు ఆఫీస్ లో ఏదేని హక్కు, టైటిల్ లేదా ప్రయోజనం గల ఎవదైనా, ఈ ప్రకటన ప్రచురణ తేదీ నుండి 7 రోజుల్లోగా మద్దతు డాక్యుమెంట్ లలో దీనిపై సంకేతంబారుని సంద్రదించవచ్చును.

సదరు వ్యవహారానికి ఎలాంటి ఆక్షేపణ లేదా క్లెయిమ్ తాని వక్షలలో, నా క్షయింట్లు, అమ్మకాన్ని పూర్తి చేసుకోవడంలో కొనసాగుతారు మరియు ఆఫీస్ ఆక్షేపణలు లేదా క్లెయిమ్లు చెల్లని విధానాన్ని భావించబడతాయి.

సం/-

**(C. బాలాగోపాల్) అధ్యక్షుడు.**

సికింద్రాబాద్ 253/2, వాస్ట్ మార్కెట్ పల్లి, తేదీ: 11-9-96 సికింద్రాబాద్ - 2

Public notice Displayed on 12/09/96 in Ennecker Telegue Paper

**PUBLIC NOTICE**

My clients have entered an agreement to purchase from the partners of M/s. Kisan Cement Pipe Co., land admeasuring 4 acres 32 guntas, forming part of Survey No. 174, situated at Mallapur, Nacharam, Ranga Reddy District.

If anyone has any objection to the proposed sale or any right, title or interest in the said property, they should contact the undersigned with supporting documents within 7 days of the publication of this notice.

If no objection or claim is received within the said period, my client will proceed to complete the sale and all objections and claims shall be deemed to have been waived.

Sd/-

**(C. BALAGOPAL)**

Advocate

Sikandraabad, Secunderabad

Sikandraabad, Secunderabad

Public notice displayed on 12/09/96 in Deccan Chained Paper.